河北省风景园林学会文件
冀园会字［2020］1号
关于会员单位园林企业信息
收集登统的通知
各会员单位、园林企业：
河北省风景园林学会成立至今四十余年，随着园林行业的发展，园林企业发展很快，已达千余家。根据国家对行业管理的规范，招投标市场对行业的要求，企业逐渐向数字化、智能化、信息化、科学化、规范化的方向发展，需要大数据库的数据来展示行业发展趋势和方向，展示各行各业发展的经济实力和诚信成绩等。而目前河北省风景园林企业的资料备案信息与大数据登统标准有很大差距，加之新增企业的加入，为了更好的做好服务工作，河北省风景园林学会拟对企业资料信息进行重新整合登统。
现将企业信息登记表（见附件）发与你们，望认真填写后将纸质版于4月30日前报呈河北省风景园林学会秘书处，电子版发送至河北省风景园林学会邮箱。
联系方式
河北省风景园林学会 0311-68006618
联系人:王宁 13503211922
地址：河北省石家庄市裕华区槐中路435-1号河北省风景园林学会
电子邮箱：hbsfjyl@126.com
附件：河北省风景园林学会企业信息登统表（登陆河北省风景园林学会网站www.hbtla.com通知公告栏下载）
2020年1月2日
	河北省风景园林学会企业信息登统表

	企业基本信息

	企业名称

	注册地址

	法定代表人

	联系电话

	企业性质

	成立日期

	注册部门

	注册资金

	固定资产

	利润总额

	年平均产值

	近三年总产值

	用工人数

	缴纳社保人数

	签订劳动合同人数

	纳税总额

	是否获得专利证书

	三体系认证

	营业执照编号

	纳税人识别号

	企业账户开户行

	开户行账号

	企业联系地址

	企业联系人

	联系电话

	企业信用建设情况（企业信用等级）

	企业业绩（重点工程）

	苗圃（有无、数量、经营状况）

	技术人员现状（如填写不下可另附表格）

	党建情况

	社会公益活动

	获奖情况

	企业盖章
	年   月   日

企 业 简 介
（成立→发展→现状）